
Royale Union Hutoise Athletic Club

www.huy-athle.be  1ère étape du Circuit de l'Amitié
Dimanche 10 avril 2011 - Hannut

Meeting LBFA n°8

13:00 80 m Minimes filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 6800 VISSERS Melanie MIN 98 ACO 11''12 727 7

2 6580 BAGGIO Laura MIN 98 HUY 11''40 665 4

3 6280 LEHEUREUX Laurie MIN 98 FCHA 11''50 643 3

4 6367 MASSET Marion MIN 98 RFCL 11''68 605 2

5 6247 DEFOSSE Maeva MIN 98 OSGA 11''81 578 0

6 6222 LONGRIE Maurine MIN 98 FCHA 11''92 556 0

7 6673 SPELMANS Ingrid MIN 99 CABW 13''05 350 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 6598 COOPER May Lee MIN 98 OSGA 11''21 706 5

2 6298 DODRIMONT Emilie MIN 99 HF 12''18 505 0

3 6118 FUCITO Celia MIN 99 CABW 12''26 490 0

4 6223 MATHIEU Camille MIN 99 FCHA 12''31 480 0

5 6376 PIRSON Camille MIN 99 SMAC 12''37 469 0

6 6571 DUFRANE Laura MIN 99 OSGA 12''76 399 0

7 6710 SAUTIER Lallie MIN 99 OCAN 13''08 345 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 6721 GOFFIN Justine MIN 99 RFCL 12''00 540 0

2 6587 MATTHEE Pauline MIN 99 OCAN 12''33 476 0

3 6381 CLASSE Elodie MIN 99 FCHA 12''46 452 0

4 6511 ONDET Laura MIN 98 RFCL 12''60 427 0

5 6584 HODAIBI Samia MIN 99 OCAN 12''78 395 0

6 6551 FAUCONNIER Eline MIN 99 SPA 13''38 298 0

7 6801 VISSERS Tiffany MIN 99 ACO 13''45 288 0

13:00 Javelot Cadettes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 440 BERNARD Justine CAD 96 CABW 31m36 514 7

2 20 CHARLIER Eline CAD 97 HERV 26m41 422 5

3 329 SKWIRZYNSKI Oksana CAD 96 OSGA 20m82 318 4

4 328 DOMANIECKI Celine CAD 97 OSGA 18m85 282 0

5 332 GERARD Constance CAD 97 OCAN 14m41 200 2

6 334 WARZEE Lola CAD 97 OCAN 14m27 198 0

13:00 Javelot Scolaires dames

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 2181 BEKISZ Sophie SCOL 95 HF 21m05 323 7

2 2182 GASPAR Carole SCOL 94 HF 15m30 217 0

13:00 Javelot Juniores
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www.huy-athle.be  1ère étape du Circuit de l'Amitié
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Pas d'athlète inscrit à cette épreuve.

13:00 Javelot Seniores

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 864 OLIVA ESCUAIN Dorothee SEN 83 HUY 23m72 372 7

2 989 MENTEN Catherine SEN 82 HERV 23m47 367 5

13:00 Javelot Masters dames

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 2765 DENISTY Daniele MAS 66 WS 30m65 500 7

2 2682 PEIGNEUX Nathalie MAS 73 FCHA 17m01 248 5

3 2569 ZAROS Stephanie MAS 73 OCAN 13m60 185 4

13:00 Hauteur TC hommes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 244 SLEGERS Sebastien JUN 92 RFCL 1m81 684 7

2 ˜9506 SCIVOLETTO Alexandre SCOL 94 RFCL 1m70 580 7

3 2373 RIXHON Bertrand SCOL 94 FCHA 1m65 534 5

4 324 ANGILLIS David CAD 96 RFCL 1m55 441 7

5 4090 DELOOR Cedric MAS 70 OSGA 1m45 348 7

6 187 HELMUS Romain CAD 96 HUY 1m45 348 5

7 314 TABURY David CAD 97 FCHA 1m40 303 3

8 415 DUPRIEZ Gregoire CAD 97 ACO 1m40 303 3

9 256 VAN DE VOORDE Pierre Axel CAD 97 HUY 1m40 303 0

12 407 DONCEL Alexis CAD 97 FAC DNS 1

13:20 Longueur Benjamins

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 133 PAQUOT Benjamin BEN 2 RFCL 3m54 249 7

2 312 BOXUS Florent BEN 2 FCHA 3m37 214 5

3 ˜9502 LIZEN Thibault BEN 2 SER 3m21 181 4

4 827 KRUMM Timo BEN 2 RFCL 3m17 173 0

5 150 PAQUOT Quentin BEN 2 RFCL 3m13 166 0

6 486 TAIEB Rayane BEN 3 RESC 3m03 147 1

7 623 CORNET DELMELLE Simon BEN 3 OCAN 3m00 141 0

8 122 MAGNETTE Thomas BEN 2 FCHA 2m86 116 0

9 503 WARGE Nathan BEN 3 OCAN 2m84 113 0

10 620 FLORKIN Thomas BEN 3 OCAN 2m75 98 0

11 87 RONDEAUX Sylvain BEN 3 OCAN 2m72 93 0

12 77 PREUD'HOMME Logan BEN 2 SER 2m64 80 0

13 755 DE COCQ Hugo BEN 2 FCHA 2m64 80 0

14 538 MARSIN Cyprien BEN 4 OCAN 2m45 52 0

15 824 BAURIN Dorian BEN 3 HUY 2m34 38 0

16 399 REGAERT Simon BEN 4 OCAN 2m23 25 0

17 756 DONNAY Noa BEN 4 FCHA 1m96 1 0

18 418 LHOEST Herve BEN 4 CABW 1m50 0

13:20 80 m Minimes garçons
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Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7125 PAQUOT Jordan MIN 98 RFCL 10''59 851 7

2 7163 DEFRERE Gilles MIN 98 CABW 10''84 791 5

3 7135 PAQUOT Kevin MIN 99 RFCL 11''56 630 0

4 7415 QUINTIN Geremy MIN 99 HUY 11''78 584 0

5 7134 GERITS Loic MIN 98 RFCL 12''05 530 0

6 7230 LARDINOIS Francois MIN 99 HUY 12''12 516 0

7 7644 BOVY Lenny MIN 99 CABW 12''38 467 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7397 DEMET Florian MIN 98 CABW 11''30 686 0

2 7370 LALOUX Lucas MIN 98 OCAN 11''73 595 0

3 7671 DE BEUL Pierre MIN 98 OCAN 12''05 530 0

4 7346 JORIS Nicolas MIN 99 CABW 12''12 516 0

5 7250 DE COCQ Julien MIN 99 FCHA 12''83 387 0

6 7510 FRIPPIAT Guillaume MIN 99 OCAN 13''18 329 0

7 7592 DELVAUX Antoine MIN 99 CABW 13''42 292 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7244 WERY Loris MIN 99 FAC 12''38 467 0

2 7171 BASTIAANS Nicolas MIN 98 FCHA 12''51 443 0

3 7213 DRIESEN Nathan MIN 98 ACO 12''55 436 0

4 7247 RULLI Aymeric MIN 99 FAC 12''57 432 0

5 7188 LOUYS Mathew MIN 98 SER 13''26 317 0

6 7458 TAIEB Elias MIN 98 RESC 13''91 223 0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7429 BOUGARD Christian MIN 98 RFCL 11''55 632 0

2 7060 TROISFONTAINE Brice MIN 99 SER 11''68 605 1

3 ˜9505 DEKRAHE Florien MIN 99 SPA 11''79 582 0

4 7486 TRIFFAUX Robin MIN 99 SPA 11''80 580 0

5 7003 VANDESAVEL Robin MIN 98 ACO 13''11 340 0

6 7416 TOSSENS Lucas MIN 98 FCHA 14''03 207 0

13:40 60 m Pupilles filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3680 FRANSQUET Jessica PUP 0 SER 9''00 664 7

2 3201 LEHEUREUX Lola PUP 0 FCHA 9''22 607 5

3 3044 RUZZICONI Clara PUP 0 HERV 9''34 577 4

4 3706 MASSON Ilona PUP 1 FCHA 9''51 535 0

5 3168 PAQUET Pauline PUP 0 SMAC 9''56 523 2

6 3464 GABRIEL Estelle PUP 0 SER 10''23 375 0
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7 3266 DENIS Pauline PUP 1 HUY 10''78 270 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3278 GAUTHIER Morgann PUP 1 FAC 10''20 381 0

2 3081 SCHEPENS Elise PUP 1 SER 10''63 297 0

3 3277 WERY Clarisse PUP 1 FAC 10''64 295 0

4 3418 COPPIN Liza PUP 1 HUY 11''09 217 0

5 3135 MATHIEU Julie PUP 1 FCHA 11''15 208 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3171 HALLET Maureen PUP 0 SMAC 9''84 459 0

2 3495 WARZEE Sarah PUP 0 OCAN 9''97 430 0

3 3370 LAMBIN Margot PUP 1 SER 10''07 408 0

4 3636 KERKOFF Coraline PUP 1 CABW 10''11 400 0

5 3023 FUCITO Maeva PUP 1 CABW 10''15 391 0

6 3467 DENIS Justine PUP 1 OCAN 10''91 247 0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3379 REMELS Chloe PUP 0 OCAN 10''06 410 0

2 3548 PIRE Auriane PUP 1 OCAN 10''08 406 0

3 3607 SAMPSON Amandine PUP 1 FAC 10''29 363 0

4 3079 GREEVEN Caroline PUP 1 SER 11''48 159 0

5 3090 VAN BEERSEL Margaux PUP 1 OCAN 11''73 125 0

13:40 Poids Minimes garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7163 DEFRERE Gilles MIN 98 CABW 9m59 520 7

2 7125 PAQUOT Jordan MIN 98 RFCL 9m49 514 5

3 7135 PAQUOT Kevin MIN 99 RFCL 9m35 504 0

4 7060 TROISFONTAINE Brice MIN 99 SER 9m17 492 3

5 7644 BOVY Lenny MIN 99 CABW 7m90 407 0

6 7370 LALOUX Lucas MIN 98 OCAN 7m76 397 1

7 7134 GERITS Loic MIN 98 RFCL 7m08 352 0

8 7230 LARDINOIS Francois MIN 99 HUY 6m46 311 0

9 7346 JORIS Nicolas MIN 99 CABW 6m40 307 0

10 7671 DE BEUL Pierre MIN 98 OCAN 6m38 306 0

11 7397 DEMET Florian MIN 98 CABW 6m32 302 0

12 7486 TRIFFAUX Robin MIN 99 SPA 6m15 291 0

13 7188 LOUYS Mathew MIN 98 SER 6m08 286 0

14 7213 DRIESEN Nathan MIN 98 ACO 6m08 286 0

15 7244 WERY Loris MIN 99 FAC 5m96 278 0

16 7415 QUINTIN Geremy MIN 99 HUY 5m69 261 0

17 7458 TAIEB Elias MIN 98 RESC 5m63 257 0

18 7003 VANDESAVEL Robin MIN 98 ACO 5m58 253 0

19 7247 RULLI Aymeric MIN 99 FAC 5m37 240 0

20 7510 FRIPPIAT Guillaume MIN 99 OCAN 5m27 233 0

21 ˜9505 DEKRAHE Florien MIN 99 SPA 5m12 223 0
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22 7171 BASTIAANS Nicolas MIN 98 FCHA 5m10 222 0

23 7416 TOSSENS Lucas MIN 98 FCHA 4m75 199 0

24 7592 DELVAUX Antoine MIN 99 CABW 4m60 190 0

25 7250 DE COCQ Julien MIN 99 FCHA 4m10 158 0

14:00 Longueur Pupilles filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 3706 MASSON Ilona PUP 1 FCHA 3m94 340 7

2 3201 LEHEUREUX Lola PUP 0 FCHA 3m74 294 0

3 3136 LALLEMAND Sarah PUP 0 FCHA 3m68 280 0

4 3680 FRANSQUET Jessica PUP 0 SER 3m68 280 4

5 3168 PAQUET Pauline PUP 0 SMAC 3m65 274 2

6 3044 RUZZICONI Clara PUP 0 HERV 3m48 237 1

7 3370 LAMBIN Margot PUP 1 SER 3m30 199 0

8 3171 HALLET Maureen PUP 0 SMAC 3m29 197 0

9 3464 GABRIEL Estelle PUP 0 SER 3m21 181 0

10 3495 WARZEE Sarah PUP 0 OCAN 3m17 173 0

11 3023 FUCITO Maeva PUP 1 CABW 3m11 162 0

12 3135 MATHIEU Julie PUP 1 FCHA 3m11 162 0

13 3548 PIRE Auriane PUP 1 OCAN 3m00 141 0

14 3266 DENIS Pauline PUP 1 HUY 2m99 139 0

15 3467 DENIS Justine PUP 1 OCAN 2m88 120 0

16 3081 SCHEPENS Elise PUP 1 SER 2m84 113 0

17 3636 KERKOFF Coraline PUP 1 CABW 2m72 93 0

18 3278 GAUTHIER Morgann PUP 1 FAC 2m71 91 0

19 3418 COPPIN Liza PUP 1 HUY 2m51 61 0

20 3079 GREEVEN Caroline PUP 1 SER 2m47 55 0

21 3277 WERY Clarisse PUP 1 FAC 2m46 54 0

22 3090 VAN BEERSEL Margaux PUP 1 OCAN 2m40 45 0

25 3379 REMELS Chloe PUP 0 OCAN DNS 0

14:00 60 m Pupilles garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3920 PAQUOT Jonathan PUP 1 RFCL 9''10 638 7

2 4056 MARRAZZA Louie PUP 0 ARCH 9''11 636 5

3 3897 LALLEMAND Martin PUP 0 FCHA 9''32 582 4

4 3931 DEFOSSE Arno PUP 0 OSGA 9''43 555 3

5 4239 DEMARCHE Romain PUP 0 CABW 9''48 543 1

6 3832 THONET Benjamin PUP 0 SER 9''69 493 0

7 3788 MOORS Mathias PUP 1 HERV 9''70 491 0

8 3822 JACQUES Geoffrey PUP 1 SER 9''77 474 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4046 PIRE Brice PUP 0 HUY 9''67 497 0

2 3820 FOURNEAU Xavier PUP 1 SER 10''03 417 0

3 3824 PEREIRA PORTELA Thimothy PUP 1 SER 10''04 415 0

4 4406 ROBERT Pierre PUP 0 ACO 10''10 402 0

5 3842 DEGEIMBRE Martin PUP 0 ARCH 10''12 398 0

6 4358 KINDT Thomas PUP 1 HUY 10''34 353 0
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7 3985 VANSTRAELEN Vincent PUP 0 RFCL 11''01 230 0

8 4625 SCIANNAMEA Hugo PUP 1 RFCL 11''15 208 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4176 BERNARD Corentin PUP 0 RFCL 9''66 500 0

2 4190 THOMAS Benjamin PUP 0 HUY 9''80 468 0

3 3896 BIATOUR Basile PUP 1 FCHA 9''90 445 0

4 4189 BAURIN Adrien PUP 0 HUY 10''19 383 0

5 4117 BROSE Arnaud PUP 1 FCHA 10''43 335 0

6 4362 FRIPPIAT Francois PUP 1 OCAN 10''89 250 0

7 4361 COMPERE Justin PUP 1 OCAN 10''93 244 0

8 4118 CLASSE Anthony PUP 1 FCHA 11''17 205 0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4205 VANDEVYVER Renaud PUP 0 OCAN 9''78 472 0

2 3899 HOPPERETS Chritophe PUP 0 FCHA 9''80 468 0

3 4177 CHASSEUR Adrien PUP 0 HUY 9''87 452 0

4 4397 VAN HESPEN Martin PUP 0 OCAN 9''97 430 0

5 4540 THIRIONET Robin PUP 1 SER 10''11 400 0

6 4204 WARGE Dorian PUP 0 OCAN 10''13 396 0

7 4057 VAN STIPHOUT Alexandre PUP 0 FAC 10''70 284 0

8 ˜9504 RENARD Lloyd PUP 1 RFCL 12''46 49 0

Série 5

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4609 QUATTRONE Simon PUP 0 SER 9''46 547 2

2 3900 VASSEUR Thaddee PUP 0 FCHA 9''75 479 0

3 4119 JACQUEMIN Julien PUP 0 FCHA 9''78 472 0

4 3780 BIRTLES David PUP 0 CABW 9''82 463 0

5 4209 LALOUX Hugo PUP 1 OCAN 10''13 396 0

6 4621 VISSERS Loic PUP 1 ACO 10''18 385 0

7 4269 TOSSENS Mathias PUP 1 FCHA 10''19 383 0

Série 6

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4023 LECOQ Florent PUP 0 ACO 9''64 505 0

2 ˜9507 HONTOIR Victor PUP 0 AACH 9''66 500 0

3 4350 BOUCHAT Boris PUP 0 RFCL 9''88 450 0

4 4596 LECRON Arthur PUP 1 SER 10''08 406 0

5 3830 DEFRAIGNE Ludovic PUP 0 SER 10''17 387 0

6 4360 BOUVIER Felix PUP 0 OCAN 10''56 310 0

7 4581 DE FROIDMONT Martin PUP 0 FAC 10''56 310 0

8 4206 JONGEN Romain PUP 1 OCAN 11''07 220 0

14:20 60 m Benjamines

Série 1
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Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 114 DELREZ Florine BEN 2 RFCL 10''59 304 6

2 549 BOVY Sara BEN 2 CABW 10''73 279 4

3 505 MICHEL Marie BEN 2 ACO 10''93 244 3

4 213 MARRAZZA Lena BEN 2 ARCH 10''97 237 2

5 49 DEFECHEREUX Lara BEN 3 SER 11''00 232 1

6 423 PONLOT Celia BEN 3 OCAN 11''36 176 0

7 199 HELMUS Juliette BEN 3 HUY 11''51 154 0

8 339 GUSTIN Line BEN 2 FCHA 11''85 111 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 24 JEMINE Cecile BEN 2 HERV 10''59 304 6

2 382 DREZE Laurine BEN 2 OCAN 11''18 203 0

3 319 REGAERT Elise BEN 3 OCAN 11''31 183 0

4 ˜9500 ACKAERT Violette BEN 3 HUY 11''42 167 0

5 153 LIMET Florence BEN 3 FCHA 12''31 62 0

6 530 DEBLED Lili BEN 2 FCHA 12''61 37 0

7 293 WALLSTROEM Lucie BEN 2 SPA 12''71 30 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 651 KRUMM Macha BEN 4 RFCL 11''24 194 0

2 ˜9503 LEHEUREUX Emma BEN 4 FCHA 11''26 191 0

3 388 ANTUNES BOUVENCOURT Desir BEN 4 FCHA 11''61 141 0

4 381 GOFFIN Louise BEN 4 OCAN 11''92 102 0

5 74 FORNIERI Noemie BEN 4 FAC 12''02 91 0

6 ˜9501 ACKAERT Suzie BEN 4 HUY 12''05 88 0

7 619 CLOSE Victoria BEN 4 OCAN 13''88 0

14:20 Poids Pupilles garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4023 LECOQ Florent PUP 0 ACO 8m02 415 7

2 4350 BOUCHAT Boris PUP 0 RFCL 7m96 411 5

3 3920 PAQUOT Jonathan PUP 1 RFCL 7m92 408 0

4 ˜9507 HONTOIR Victor PUP 0 AACH 7m14 356 3

5 4176 BERNARD Corentin PUP 0 RFCL 7m02 348 0

6 4190 THOMAS Benjamin PUP 0 HUY 7m00 347 1

7 3897 LALLEMAND Martin PUP 0 FCHA 6m99 346 0

8 3820 FOURNEAU Xavier PUP 1 SER 6m95 344 0

9 3788 MOORS Mathias PUP 1 HERV 6m85 337 0

10 4189 BAURIN Adrien PUP 0 HUY 6m64 323 0

11 3900 VASSEUR Thaddee PUP 0 FCHA 6m56 318 0

12 4205 VANDEVYVER Renaud PUP 0 OCAN 6m52 315 0

13 4056 MARRAZZA Louie PUP 0 ARCH 6m50 314 0

14 4119 JACQUEMIN Julien PUP 0 FCHA 6m24 297 0

15 3931 DEFOSSE Arno PUP 0 OSGA 6m14 290 0

16 4177 CHASSEUR Adrien PUP 0 HUY 6m03 283 0

17 4239 DEMARCHE Romain PUP 0 CABW 6m00 281 0

18 4362 FRIPPIAT Francois PUP 1 OCAN 6m00 281 0

19 3899 HOPPERETS Chritophe PUP 0 FCHA 5m99 280 0
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20 3830 DEFRAIGNE Ludovic PUP 0 SER 5m78 266 0

21 3832 THONET Benjamin PUP 0 SER 5m76 265 0

22 4397 VAN HESPEN Martin PUP 0 OCAN 5m74 264 0

23 3985 VANSTRAELEN Vincent PUP 0 RFCL 5m61 255 0

24 4204 WARGE Dorian PUP 0 OCAN 5m37 240 0

25 3780 BIRTLES David PUP 0 CABW 5m37 240 0

26 4621 VISSERS Loic PUP 1 ACO 5m35 238 0

27 4046 PIRE Brice PUP 0 HUY 5m34 238 0

28 3824 PEREIRA PORTELA Thimothy PUP 1 SER 5m32 236 0

29 3822 JACQUES Geoffrey PUP 1 SER 5m29 234 0

30 4057 VAN STIPHOUT Alexandre PUP 0 FAC 5m18 227 0

31 4406 ROBERT Pierre PUP 0 ACO 5m09 221 0

32 4209 LALOUX Hugo PUP 1 OCAN 4m96 213 0

33 3896 BIATOUR Basile PUP 1 FCHA 4m88 208 0

34 4206 JONGEN Romain PUP 1 OCAN 4m72 198 0

35 4269 TOSSENS Mathias PUP 1 FCHA 4m53 185 0

36 4596 LECRON Arthur PUP 1 SER 4m46 181 0

37 4360 BOUVIER Felix PUP 0 OCAN 4m30 170 0

38 4358 KINDT Thomas PUP 1 HUY 4m30 170 0

39 4117 BROSE Arnaud PUP 1 FCHA 4m12 159 0

40 3842 DEGEIMBRE Martin PUP 0 ARCH 4m09 157 0

41 ˜9504 RENARD Lloyd PUP 1 RFCL 3m91 146 0

42 4118 CLASSE Anthony PUP 1 FCHA 2m87 80 0

14:20 Hauteur Minimes filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 6580 BAGGIO Laura MIN 98 HUY 1m45 621 7

2 6247 DEFOSSE Maeva MIN 98 OSGA 1m35 516 5

3 6800 VISSERS Melanie MIN 98 ACO 1m35 516 4

4 6280 LEHEUREUX Laurie MIN 98 FCHA 1m30 466 0

5 6223 MATHIEU Camille MIN 99 FCHA 1m30 466 3

6 6222 LONGRIE Maurine MIN 98 FCHA 1m25 417 0

7 6118 FUCITO Celia MIN 99 CABW 1m20 369 0

8 6376 PIRSON Camille MIN 99 SMAC 1m20 369 0

9 6587 MATTHEE Pauline MIN 99 OCAN 1m20 369 0

10 6673 SPELMANS Ingrid MIN 99 CABW 1m15 323 0

10 6298 DODRIMONT Emilie MIN 99 HF 1m15 323 0

12 6571 DUFRANE Laura MIN 99 OSGA 1m15 323 0

13 6381 CLASSE Elodie MIN 99 FCHA 1m05 235 0

14 6367 MASSET Marion MIN 98 RFCL 1m05 235 0

15 6584 HODAIBI Samia MIN 99 OCAN 1m05 235 0

16 6710 SAUTIER Lallie MIN 99 OCAN 1m00 194 0

16 6232 PHILIPPE Camille MIN 98 RFCL 1m00 194 0

18 6551 FAUCONNIER Eline MIN 99 SPA 1m00 194 0

14:40 Balle de hockey Benjamines

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 549 BOVY Sara BEN 2 CABW 20m01 152 7

2 24 JEMINE Cecile BEN 2 HERV 17m66 122 5

3 49 DEFECHEREUX Lara BEN 3 SER 17m12 115 4

4 319 REGAERT Elise BEN 3 OCAN 16m54 108 3

5 ˜9500 ACKAERT Violette BEN 3 HUY 14m76 86 2

6 599 LENAERTS Timea BEN 2 SER 12m63 60 0

7 651 KRUMM Macha BEN 4 RFCL 11m74 49 0
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8 293 WALLSTROEM Lucie BEN 2 SPA 11m36 44 0

9 388 ANTUNES BOUVENCOURT Desir BEN 4 FCHA 11m32 44 0

10 505 MICHEL Marie BEN 2 ACO 11m01 40 0

11 530 DEBLED Lili BEN 2 FCHA 10m70 36 0

12 114 DELREZ Florine BEN 2 RFCL 10m32 32 0

13 381 GOFFIN Louise BEN 4 OCAN 10m27 31 0

14 423 PONLOT Celia BEN 3 OCAN 10m09 29 0

15 339 GUSTIN Line BEN 2 FCHA 8m90 15 0

16 382 DREZE Laurine BEN 2 OCAN 8m64 12 0

17 199 HELMUS Juliette BEN 3 HUY 8m29 8 0

18 153 LIMET Florence BEN 3 FCHA 6m71 0

19 ˜9501 ACKAERT Suzie BEN 4 HUY 6m46 0

20 619 CLOSE Victoria BEN 4 OCAN 4m64 0

14:40 60 m Benjamins

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 312 BOXUS Florent BEN 2 FCHA 9''84 459 7

2 133 PAQUOT Benjamin BEN 2 RFCL 9''87 452 5

3 150 PAQUOT Quentin BEN 2 RFCL 10''32 357 0

4 623 CORNET DELMELLE Simon BEN 3 OCAN 10''80 266 0

5 537 COMPERE Louka BEN 3 OCAN 11''37 174 0

6 755 DE COCQ Hugo BEN 2 FCHA 11''92 102 0

7 824 BAURIN Dorian BEN 3 HUY 12''97 15 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 827 KRUMM Timo BEN 2 RFCL 10''54 314 0

2 538 MARSIN Cyprien BEN 4 OCAN 10''93 244 0

3 503 WARGE Nathan BEN 3 OCAN 11''14 209 0

4 77 PREUD'HOMME Logan BEN 2 SER 11''24 194 0

5 418 LHOEST Herve BEN 4 CABW 11''58 145 0

6 87 RONDEAUX Sylvain BEN 3 OCAN 11''89 106 0

7 399 REGAERT Simon BEN 4 OCAN 12''62 36 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 ˜9502 LIZEN Thibault BEN 2 SER 10''13 396 4

2 620 FLORKIN Thomas BEN 3 OCAN 10''14 393 3

3 486 TAIEB Rayane BEN 3 RESC 10''72 280 0

4 122 MAGNETTE Thomas BEN 2 FCHA 10''76 273 0

5 641 DELVAUX Sebastien BEN 3 CABW 11''64 137 0

6 756 DONNAY Noa BEN 4 FCHA 12''52 44 0

7 ˜9508 TOISOUL Augustin BEN 3 OCAN 12''65 34 0

15:00 100 m TC dames

Série 1
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Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 2182 GASPAR Carole SCOL 94 HF 12''99 -1.3 870 7

2 167 MALTA Amandine JUN 93 RFCL 13''39 -1.3 811 7

3 434 FRANSQUET Kadidja CAD 96 SER 13''85 -1.3 745 5

4 358 CORNET Sarah CAD 96 SER 13''86 -1.3 743 0

5 154 HEMROULLE Pascaline JUN 92 HUY 13''89 -1.3 739 5

6 2345 ROYER Marlyse SCOL 95 RFCL 14''10 -1.3 710 4

7 244 SAUVAGE Pauline CAD 96 HUY 14''14 -1.3 705 2

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 2181 BEKISZ Sophie SCOL 95 HF 13''92 -0.2 735 0

2 2428 BOUGARD Mylene SCOL 95 RFCL 14''41 -0.2 669 0

3 2357 PHILIPART Elodie SCOL 95 CABW 14''52 -0.2 654 2

4 190 LECLERCQ Coline CAD 96 FCHA 14''70 -0.2 631 0

5 243 LAURENT Julie CAD 96 HUY 14''83 -0.2 614 0

6 272 AYDOGDU Maide CAD 96 FCHA 15''35 -0.2 550 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 372 WARNIER Virginie CAD 97 RFCL 13''62 -1.6 777 7

2 33 GREEVEN Celine CAD 96 SER 14''43 -1.6 666 0

3 286 NYS Soazic CAD 97 SMAC 14''43 -1.6 666 1

4 332 GERARD Constance CAD 97 OCAN 14''56 -1.6 649 0

5 328 DOMANIECKI Celine CAD 97 OSGA 14''56 -1.6 649 0

6 334 WARZEE Lola CAD 97 OCAN 14''74 -1.6 625 0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 312 MAZY Sandrine CAD 97 FCHA 14''12 0.2 708 3

2 460 FRANCOIS Katia CAD 96 SER 14''91 0.2 604 0

3 150 DE FROIDMONT Alice CAD 97 FAC 15''66 0.2 513 0

4 35 JADOT Marie CAD 96 SER 15''86 0.2 490 0

5 2569 ZAROS Stephanie MAS 73 OCAN 16''19 0.2 453 7

6 34 TREGUIER Axelle CAD 97 SER 16''28 0.2 444 0

7 2418 BONAZZA Isabelle MAS 68 FAC 17''38 0.2 333 5

15:20 100 m TC hommes

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 1122 AZZOLINI Jeremy SEN 89 RFCL 11''26 -0.6 795 7

2 1365 WUILLAUME Laurent SEN 89 RESC 11''45 -0.6 739 5

3 1212 PECCEU David SEN 88 ACLO 11''67 -0.6 678 4

4 1143 WARNANT Benoit SEN 89 FCHA 11''69 -0.6 672 2.5

5 1606 DEHENEFFE Gilles SEN 91 HUY 11''69 -0.6 672 2.5

6 1650 MOSSOUX Regis SEN 86 OCAN 12''41 -0.6 489 0

7 169 COMBLIN Martin JUN 92 HUY DNS -0.6 0
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Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 2395 CHRISTIAN Olivier SCOL 94 HUY 11''99 0.6 592 7

2 2373 RIXHON Bertrand SCOL 94 FCHA 12''10 0.6 564 5

3 1293 VIVEGNIS David SEN 90 FAC 12''15 0.6 552 1

4 3726 ACKAERT Noel MAS 73 HUY 12''21 0.6 537 7

5 ˜9506 SCIVOLETTO Alexandre SCOL 94 RFCL 12''36 0.6 501 4

6 1118 ROZENWALD Anthony SEN 91 FAC 12''36 0.6 501 0

7 2397 WILLEMS Antoine SCOL 95 HUY 12''55 0.6 457 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 314 TABURY David CAD 97 FCHA 12''80 -0.4 402 7

2 23 GABRIEL Aurelien JUN 92 ARCH 12''86 -0.4 390 7

3 1324 BERNARD Renan SEN 87 HUY 12''97 -0.4 367 0

4 5 HELLA Matthieu CAD 96 CABW 13''38 -0.4 289 2

5 1274 BAVAY Mathieu SEN 90 OCAN 13''46 -0.4 275 0

6 366 RUTH Jerome CAD 97 RFCL 13''74 -0.4 228 0

7 4015 GILSON Benoit MAS 74 RESC 14''03 -0.4 184 5

8 538 ORY Loic CAD 96 SER 15''12 -0.4 61 0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 556 LELOUX Jason CAD 97 SER 13''05 0.0 351 4

2 324 ANGILLIS David CAD 96 RFCL 13''26 0.0 311 3

3 283 RENKIN Emeric CAD 97 FCHA 13''50 0.0 268 0

4 108 GERITS Arnaud CAD 97 RFCL 13''53 0.0 262 0

5 256 VAN DE VOORDE Pierre Axel CAD 97 HUY 13''96 0.0 194 0

6 545 DECOSSAUX Eliott CAD 97 FCHA 14''99 0.0 72 0

7 407 DONCEL Alexis CAD 97 FAC 16''68 0.0 0

Série 5

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 146 REYGAERTS Clement CAD 96 FCHA 12''96 -0.5 369 0

2 236 LEGRAND Julien JUN 93 FCHA 13''34 -0.5 296 5

3 415 DUPRIEZ Gregoire CAD 97 ACO 13''52 -0.5 264 0

4 315 AYDOGDU Deniz CAD 96 FCHA 13''83 -0.5 214 0

5 51 SEYKENS Lucas CAD 97 SER 14''18 -0.5 163 0

6 408 LEROY Francois CAD 97 SER 16''29 -0.5 2 0

7 3746 FECHIR Edmond MAS 40 FAC 17''04 -0.5 4

15:40 Disque Pupilles filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3136 LALLEMAND Sarah PUP 0 FCHA 11m81 134 7

2 3201 LEHEUREUX Lola PUP 0 FCHA 11m32 125 0

3 3495 WARZEE Sarah PUP 0 OCAN 11m16 122 4

4 3171 HALLET Maureen PUP 0 SMAC 10m24 104 3

5 3023 FUCITO Maeva PUP 1 CABW 9m50 91 2
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6 3044 RUZZICONI Clara PUP 0 HERV 9m14 84 1

7 3168 PAQUET Pauline PUP 0 SMAC 8m77 78 0

8 3135 MATHIEU Julie PUP 1 FCHA 8m48 72 0

9 3636 KERKOFF Coraline PUP 1 CABW 8m42 71 0

10 3497 LEBRUN Melissane PUP 1 OCAN 8m11 66 0

11 3464 GABRIEL Estelle PUP 0 SER 7m96 63 0

12 3090 VAN BEERSEL Margaux PUP 1 OCAN 7m27 51 0

13 3379 REMELS Chloe PUP 0 OCAN 7m27 51 0

14 3266 DENIS Pauline PUP 1 HUY 6m78 43 0

15 3548 PIRE Auriane PUP 1 OCAN 6m28 34 0

16 3467 DENIS Justine PUP 1 OCAN 4m69 9 0

17 3418 COPPIN Liza PUP 1 HUY 4m39 4 0

15:40 Hauteur Minimes garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7125 PAQUOT Jordan MIN 98 RFCL 1m50 676 7

2 7397 DEMET Florian MIN 98 CABW 1m40 568 5

3 7163 DEFRERE Gilles MIN 98 CABW 1m35 516 0

4 7486 TRIFFAUX Robin MIN 99 SPA 1m35 516 3

5 7671 DE BEUL Pierre MIN 98 OCAN 1m35 516 3

6 7408 MAKA Tanguy MIN 99 FAC 1m30 466 1

7 7135 PAQUOT Kevin MIN 99 RFCL 1m25 417 0

8 7346 JORIS Nicolas MIN 99 CABW 1m20 369 0

9 ˜9505 DEKRAHE Florien MIN 99 SPA 1m20 369 0

10 7644 BOVY Lenny MIN 99 CABW 1m20 369 0

11 7370 LALOUX Lucas MIN 98 OCAN 1m15 323 0

11 7213 DRIESEN Nathan MIN 98 ACO 1m15 323 0

13 7171 BASTIAANS Nicolas MIN 98 FCHA 1m15 323 0

14 7244 WERY Loris MIN 99 FAC 1m15 323 0

15 7230 LARDINOIS Francois MIN 99 HUY 1m15 323 0

16 7250 DE COCQ Julien MIN 99 FCHA 1m15 323 0

16 7592 DELVAUX Antoine MIN 99 CABW 1m15 323 0

18 7416 TOSSENS Lucas MIN 98 FCHA 1m05 235 0

19 7415 QUINTIN Geremy MIN 99 HUY 1m00 194 0

19 7003 VANDESAVEL Robin MIN 98 ACO 1m00 194 0

21 7510 FRIPPIAT Guillaume MIN 99 OCAN 1m00 194 0

22 7458 TAIEB Elias MIN 98 RESC 0

16:00 Longueur Benjamines

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 24 JEMINE Cecile BEN 2 HERV 2m87 118 6

2 319 REGAERT Elise BEN 3 OCAN 2m87 118 6

3 114 DELREZ Florine BEN 2 RFCL 2m66 83 4

4 549 BOVY Sara BEN 2 CABW 2m62 77 3

5 505 MICHEL Marie BEN 2 ACO 2m44 51 2

6 599 LENAERTS Timea BEN 2 SER 2m39 44 1

7 651 KRUMM Macha BEN 4 RFCL 2m38 43 0

8 382 DREZE Laurine BEN 2 OCAN 2m35 39 0

9 199 HELMUS Juliette BEN 3 HUY 2m27 29 0

10 293 WALLSTROEM Lucie BEN 2 SPA 2m21 22 0

11 423 PONLOT Celia BEN 3 OCAN 2m09 11 0

12 530 DEBLED Lili BEN 2 FCHA 2m02 5 0

13 ˜9500 ACKAERT Violette BEN 3 HUY 1m97 2 0

14 339 GUSTIN Line BEN 2 FCHA 1m93 0
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15 381 GOFFIN Louise BEN 4 OCAN 1m85 0

16 ˜9501 ACKAERT Suzie BEN 4 HUY 1m78 0

17 388 ANTUNES BOUVENCOURT Desir BEN 4 FCHA 1m77 0

18 153 LIMET Florence BEN 3 FCHA 1m65 0

19 619 CLOSE Victoria BEN 4 OCAN 1m48 0

16:00 Balle de hockey Benjamins

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 133 PAQUOT Benjamin BEN 2 RFCL 30m94 292 7

2 827 KRUMM Timo BEN 2 RFCL 30m81 290 0

3 486 TAIEB Rayane BEN 3 RESC 23m72 199 4

4 122 MAGNETTE Thomas BEN 2 FCHA 23m18 192 3

5 620 FLORKIN Thomas BEN 3 OCAN 20m81 162 2

6 150 PAQUOT Quentin BEN 2 RFCL 20m29 155 0

7 537 COMPERE Louka BEN 3 OCAN 19m54 146 0

8 641 DELVAUX Sebastien BEN 3 CABW 17m55 121 0

9 312 BOXUS Florent BEN 2 FCHA 17m33 118 0

10 ˜9510 DELREZ Tom BEN 3 RFCL 15m37 94 0

11 623 CORNET DELMELLE Simon BEN 3 OCAN 15m02 89 0

12 399 REGAERT Simon BEN 4 OCAN 12m04 53 0

13 87 RONDEAUX Sylvain BEN 3 OCAN 9m73 25 0

14 ˜9508 TOISOUL Augustin BEN 3 OCAN 9m39 21 0

15 538 MARSIN Cyprien BEN 4 OCAN 9m11 18 0

16 503 WARGE Nathan BEN 3 OCAN 8m78 14 0

17 756 DONNAY Noa BEN 4 FCHA 8m48 10 0

18 824 BAURIN Dorian BEN 3 HUY 8m21 7 0

19 418 LHOEST Herve BEN 4 CABW 0

16:00 800 m TC dames

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 33 STORDEUR Melanie JUN 92 FCHA 2'24''52 759 7

2 1275 Van Maele Heidi SEN 78 VAC 2'26''28 734 7

3 332 GERARD Constance CAD 97 OCAN 2'36''81 592 7

4 20 CHARLIER Eline CAD 97 HERV 2'40''03 552 5

5 916 BREULS Maite SEN 90 SER 2'44''15 503 5

6 2121 DUFOURNY Morgane SCOL 94 SER 2'48''57 452 7

7 334 WARZEE Lola CAD 97 OCAN 2'49''48 442 0

8 2367 DRESSEN Laurence MAS 75 FAC 2'51''45 421 7

9 2262 COLSON Mathilde SCOL 94 RFCL 2'58''57 348 5

16:20 800 m TC hommes

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 1188 WERY Gilles SEN 89 FAC 1'59''06 791 7

2 1343 JACQUERIE Alexandre SEN 88 SMAC 1'59''90 771 5

3 22 DEL FORNO Pierre JUN 92 ARCH 2'02''13 718 7

4 2362 DUPONT Jan SCOL 94 RFCL 2'04''80 658 7

5 74 BLACHERE Alexandre JUN 93 HUY 2'05''13 650 5
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6 1213 WALLEMACQ Nicolas SEN 90 ACLO 2'07''38 601 4

7 2034 DEGEIMBRE Valentin SCOL 94 ARCH 2'10''17 544 5

8 2128 ASSENMACKER Karl SCOL 94 FAC 2'12''24 503 3

9 1212 PECCEU David SEN 88 ACLO DNF 0

10 155 SCARNIET Francois JUN 93 ACLO DNF 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 2838 Hus Jeroen SCOL 95 VMOL 2'10''18 543 4

2 2100 GUILLICK Antoine SCOL 95 ACO 2'12''32 501 2

3 2027 COLLETTE Jonathan SCOL 94 SER 2'15''85 435 1

4 2178 GROSJEAN Lancelot SCOL 94 SER 2'16''91 416 0

5 1678 GRAMME Pierre SEN 89 SER 2'17''14 412 3

6 4271 LEPOUTRE Guy MAS 69 USBW 2'18''94 381 7

7 2056 NOEL Enzo SCOL 95 FCHA 2'19''27 375 0

8 187 HELMUS Romain CAD 96 HUY 2'21''05 346 7

9 2172 PIRE Renaud SCOL 95 HUY 2'30''04 216 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 2057 NOEL Adrien SCOL 95 FCHA 2'21''19 344 0

2 326 JEUKENS Jeremy CAD 97 RFCL 2'22''50 323 5

3 393 PONLOT Benoit CAD 97 OCAN 2'23''41 309 4

4 222 RENARD Loic CAD 97 FCHA 2'24''93 286 3

5 256 VAN DE VOORDE Pierre Axel CAD 97 HUY 2'27''15 254 0

6 1397 DESSY Benoit SEN 87 HUY 2'32''36 187 2

7 23 GABRIEL Aurelien JUN 92 ARCH 2'35''17 156 0

8 154 VANSTRAELEN Thierry CAD 97 RFCL 2'35''51 152 0

9 108 GERITS Arnaud CAD 97 RFCL 2'38''76 119 0

10 391 DE CLERCQ Gil CAD 96 HUY 2'44''35 72 0

16:40 Longueur Pupilles garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 3920 PAQUOT Jonathan PUP 1 RFCL 4m29 426 7

2 4056 MARRAZZA Louie PUP 0 ARCH 3m98 350 5

3 4406 ROBERT Pierre PUP 0 ACO 3m83 314 4

4 3897 LALLEMAND Martin PUP 0 FCHA 3m78 303 3

5 3931 DEFOSSE Arno PUP 0 OSGA 3m73 292 2

6 ˜9507 HONTOIR Victor PUP 0 AACH 3m72 289 1

7 4609 QUATTRONE Simon PUP 0 SER 3m71 287 0

8 4239 DEMARCHE Romain PUP 0 CABW 3m66 276 0

9 4176 BERNARD Corentin PUP 0 RFCL 3m65 274 0

10 4023 LECOQ Florent PUP 0 ACO 3m62 267 0

11 4119 JACQUEMIN Julien PUP 0 FCHA 3m62 267 0

12 3788 MOORS Mathias PUP 1 HERV 3m53 247 0

13 4205 VANDEVYVER Renaud PUP 0 OCAN 3m43 226 0

14 4190 THOMAS Benjamin PUP 0 HUY 3m42 224 0

15 4204 WARGE Dorian PUP 0 OCAN 3m38 216 0

16 3896 BIATOUR Basile PUP 1 FCHA 3m37 214 0

17 3822 JACQUES Geoffrey PUP 1 SER 3m36 211 0

18 4540 THIRIONET Robin PUP 1 SER 3m33 205 0

19 4189 BAURIN Adrien PUP 0 HUY 3m31 201 0
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20 3820 FOURNEAU Xavier PUP 1 SER 3m30 199 0

21 4046 PIRE Brice PUP 0 HUY 3m29 197 0

22 4397 VAN HESPEN Martin PUP 0 OCAN 3m27 193 0

23 3899 HOPPERETS Chritophe PUP 0 FCHA 3m26 191 0

24 3900 VASSEUR Thaddee PUP 0 FCHA 3m20 179 0

25 4177 CHASSEUR Adrien PUP 0 HUY 3m14 168 0

26 3842 DEGEIMBRE Martin PUP 0 ARCH 3m08 156 0

27 3824 PEREIRA PORTELA Thimothy PUP 1 SER 3m07 154 0

28 3832 THONET Benjamin PUP 0 SER 3m01 143 0

29 4269 TOSSENS Mathias PUP 1 FCHA 2m93 129 0

30 4361 COMPERE Justin PUP 1 OCAN 2m93 129 0

31 4362 FRIPPIAT Francois PUP 1 OCAN 2m91 125 0

32 4360 BOUVIER Felix PUP 0 OCAN 2m82 109 0

33 4118 CLASSE Anthony PUP 1 FCHA 2m79 104 0

34 4209 LALOUX Hugo PUP 1 OCAN 2m74 96 0

35 4621 VISSERS Loic PUP 1 ACO 2m65 82 0

36 4625 SCIANNAMEA Hugo PUP 1 RFCL 2m62 77 0

37 3985 VANSTRAELEN Vincent PUP 0 RFCL 2m40 45 0

38 ˜9504 RENARD Lloyd PUP 1 RFCL 2m18 19 0

16:40 Disque Minimes filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 6800 VISSERS Melanie MIN 98 ACO 24m92 396 7

2 6580 BAGGIO Laura MIN 98 HUY 23m15 360 5

3 6280 LEHEUREUX Laurie MIN 98 FCHA 18m12 257 4

4 6801 VISSERS Tiffany MIN 99 ACO 16m92 233 0

5 6247 DEFOSSE Maeva MIN 98 OSGA 16m39 223 2

6 6571 DUFRANE Laura MIN 99 OSGA 14m25 181 0

7 6587 MATTHEE Pauline MIN 99 OCAN 13m03 157 0

8 6118 FUCITO Celia MIN 99 CABW 12m66 150 0

9 6222 LONGRIE Maurine MIN 98 FCHA 12m04 138 0

10 6710 SAUTIER Lallie MIN 99 OCAN 11m55 129 0

11 6381 CLASSE Elodie MIN 99 FCHA 10m98 118 0
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12 6673 SPELMANS Ingrid MIN 99 CABW 10m81 115 0

13 6376 PIRSON Camille MIN 99 SMAC 10m55 110 0

14 6426 COSTA Naomi MIN 99 FAC 9m33 88 0

15 6334 CARLET Celia MIN 99 FAC 8m24 68 0

16 6551 FAUCONNIER Eline MIN 99 SPA 8m03 64 0

17 6298 DODRIMONT Emilie MIN 99 HF - 0

16:40 200 m TC dames

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 2182 GASPAR Carole SCOL 94 HF 26''62 -0.2 891 7

2 154 HEMROULLE Pascaline JUN 92 HUY 27''91 -0.2 806 7

3 2765 DENISTY Daniele MAS 66 WS 28''37 -0.2 777 7

4 244 SAUVAGE Pauline CAD 96 HUY 29''54 -0.2 705 5

5 272 AYDOGDU Maide CAD 96 FCHA 31''72 -0.2 580 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 2181 BEKISZ Sophie SCOL 95 HF 28''11 +2.4 793 0

2 358 CORNET Sarah CAD 96 SER 29''32 +2.4 718 7

3 2357 PHILIPART Elodie SCOL 95 CABW 30''06 +2.4 674 4

4 329 SKWIRZYNSKI Oksana CAD 96 OSGA 30''91 +2.4 625 0

5 460 FRANCOIS Katia CAD 96 SER DNS +2.4 0

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 312 MAZY Sandrine CAD 97 FCHA 29''77 +0.2 691 4

2 286 NYS Soazic CAD 97 SMAC 29''97 +0.2 679 3

3 328 DOMANIECKI Celine CAD 97 OSGA 30''48 +0.2 649 2

4 190 LECLERCQ Coline CAD 96 FCHA 30''72 +0.2 635 0

5 2418 BONAZZA Isabelle MAS 68 FAC DNS +0.2 0

17:00 200 m TC hommes

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 1365 WUILLAUME Laurent SEN 89 RESC 22''57 0.4 865 7

2 1122 AZZOLINI Jeremy SEN 89 RFCL 22''70 0.4 848 5

3 1606 DEHENEFFE Gilles SEN 91 HUY 23''02 0.4 808 4

4 1143 WARNANT Benoit SEN 89 FCHA 23''09 0.4 799 3

5 2395 CHRISTIAN Olivier SCOL 94 HUY 24''04 0.4 686 7

6 1212 PECCEU David SEN 88 ACLO DNS 0.4 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 2373 RIXHON Bertrand SCOL 94 FCHA 24''30 1.1 656 5

2 3726 ACKAERT Noel MAS 73 HUY 24''48 1.1 636 7
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3 1293 VIVEGNIS David SEN 90 FAC 24''94 1.1 587 2

4 1118 ROZENWALD Anthony SEN 91 FAC 25''13 1.1 567 0

5 1324 BERNARD Renan SEN 87 HUY 26''22 1.1 459 0

6 23 GABRIEL Aurelien JUN 92 ARCH 27''44 1.1 351 5

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 314 TABURY David CAD 97 FCHA 26''53 0.0 430 0

2 415 DUPRIEZ Gregoire CAD 97 ACO 27''42 0.0 353 3

3 283 RENKIN Emeric CAD 97 FCHA 27''46 0.0 349 0

4 556 LELOUX Jason CAD 97 SER 27''84 0.0 319 1

5 366 RUTH Jerome CAD 97 RFCL 29''87 0.0 180 0

6 407 DONCEL Alexis CAD 97 FAC 34''65 0.0 8 0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 146 REYGAERTS Clement CAD 96 FCHA 25''91 -0.6 488 7

2 236 LEGRAND Julien JUN 93 FCHA 26''61 -0.6 423 7

3 5 HELLA Matthieu CAD 96 CABW 27''18 -0.6 373 4

4 315 AYDOGDU Deniz CAD 96 FCHA 28''35 -0.6 280 0

5 545 DECOSSAUX Eliott CAD 97 FCHA 30''78 -0.6 130 0

6 538 ORY Loic CAD 96 SER 32''95 -0.6 44 0

17:20 Longueur TC dames

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent Pts Pts club

1 372 WARNIER Virginie CAD 97 RFCL 4m76 0,3 718 7

2 154 HEMROULLE Pascaline JUN 92 HUY 4m52 0,9 668 7

3 329 SKWIRZYNSKI Oksana CAD 96 OSGA 4m39 1,2 641 5

4 2345 ROYER Marlyse SCOL 95 RFCL 4m29 0,7 621 7

5 286 NYS Soazic CAD 97 SMAC 4m26 -0,2 614 4

6 33 GREEVEN Celine CAD 96 SER 4m16 -0,1 594 3

7 334 WARZEE Lola CAD 97 OCAN 4m15 1,1 592 2

8 272 AYDOGDU Maide CAD 96 FCHA 4m04 0,5 569 1

9 190 LECLERCQ Coline CAD 96 FCHA 4m02 0,7 565 0

10 312 MAZY Sandrine CAD 97 FCHA 3m83 0,6 526 0

11 35 JADOT Marie CAD 96 SER 3m77 0,1 513 0

12 243 LAURENT Julie CAD 96 HUY 3m77 0,1 513 0

13 20 CHARLIER Eline CAD 97 HERV 3m74 -0,1 507 0

14 2569 ZAROS Stephanie MAS 73 OCAN 3m50 0,4 458 7

15 34 TREGUIER Axelle CAD 97 SER 3m32 0,1 422 0

17 2682 PEIGNEUX Nathalie MAS 73 FCHA DNS 0

18 2418 BONAZZA Isabelle MAS 68 FAC DNS 0

17:40 1000 m Pupilles filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3136 LALLEMAND Sarah PUP 0 FCHA 3'41''96 528 7

2 3171 HALLET Maureen PUP 0 SMAC 3'54''18 434 5

3 3277 WERY Clarisse PUP 1 FAC 3'56''18 419 4
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4 3497 LEBRUN Melissane PUP 1 OCAN 3'59''16 398 3

5 3023 FUCITO Maeva PUP 1 CABW 4'02''28 376 2

6 3168 PAQUET Pauline PUP 0 SMAC 4'05''66 353 0

7 3379 REMELS Chloe PUP 0 OCAN 4'06''61 347 0

8 3495 WARZEE Sarah PUP 0 OCAN 4'07''17 343 0

9 3548 PIRE Auriane PUP 1 OCAN 4'13''77 301 0

10 3135 MATHIEU Julie PUP 1 FCHA 4'16''28 286 0

11 3266 DENIS Pauline PUP 1 HUY 4'18''88 270 0

12 3467 DENIS Justine PUP 1 OCAN 4'19''25 268 0

13 3418 COPPIN Liza PUP 1 HUY 4'20''60 260 0

14 3636 KERKOFF Coraline PUP 1 CABW 4'30''65 205 0

15 3090 VAN BEERSEL Margaux PUP 1 OCAN 4'37''72 170 0

16 3464 GABRIEL Estelle PUP 0 SER DNF 0

17 3044 RUZZICONI Clara PUP 0 HERV DNS 0

17:40 1000 m Pupilles garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3920 PAQUOT Jonathan PUP 1 RFCL 3'31''75 614 5

2 3842 DEGEIMBRE Martin PUP 0 ARCH 3'32''71 605 4

3 3840 DEL FORNO Samuel PUP 0 ARCH 3'33''62 598 0

4 4190 THOMAS Benjamin PUP 0 HUY 3'36''49 573 1

5 4047 SCHAUWERS Antoine PUP 1 SPA 3'37''87 562 0

6 4056 MARRAZZA Louie PUP 0 ARCH 3'38''88 553 0

7 4397 VAN HESPEN Martin PUP 0 OCAN 3'40''30 542 0

8 ˜9507 HONTOIR Victor PUP 0 AACH 3'43''37 517 0

9 4239 DEMARCHE Romain PUP 0 CABW 3'48''32 478 0

10 3788 MOORS Mathias PUP 1 HERV 3'49''26 471 0

11 4326 MOKEDDEM Samy PUP 0 HUY 3'53''68 438 0

12 4640 RIGA Hadrien PUP 0 HUY 3'57''03 413 0

13 4177 CHASSEUR Adrien PUP 0 HUY 3'58''40 404 0

14 4046 PIRE Brice PUP 0 HUY 4'01''81 380 0

15 4189 BAURIN Adrien PUP 0 HUY 4'03''15 370 0

16 4204 WARGE Dorian PUP 0 OCAN 4'04''39 362 0

17 3820 FOURNEAU Xavier PUP 1 SER 4'21''48 255 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 4023 LECOQ Florent PUP 0 ACO 3'31''33 617 7

2 3830 DEFRAIGNE Ludovic PUP 0 SER 3'32''81 604 3

3 4406 ROBERT Pierre PUP 0 ACO 3'45''80 498 0

4 3896 BIATOUR Basile PUP 1 FCHA 3'46''23 494 0

5 4205 VANDEVYVER Renaud PUP 0 OCAN 4'00''80 387 0

6 3822 JACQUES Geoffrey PUP 1 SER 4'02''61 374 0

7 4118 CLASSE Anthony PUP 1 FCHA 4'04''42 362 0

8 4360 BOUVIER Felix PUP 0 OCAN 4'14''53 297 0

9 4621 VISSERS Loic PUP 1 ACO 4'19''47 267 0

10 4362 FRIPPIAT Francois PUP 1 OCAN 4'21''12 257 0

11 4361 COMPERE Justin PUP 1 OCAN 4'21''70 254 0

12 ˜9504 RENARD Lloyd PUP 1 RFCL 4'29''08 213 0

13 4209 LALOUX Hugo PUP 1 OCAN 4'33''75 189 0

14 4625 SCIANNAMEA Hugo PUP 1 RFCL 4'47''74 126 0

15 4119 JACQUEMIN Julien PUP 0 FCHA - 0
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16 3824 PEREIRA PORTELA Thimothy PUP 1 SER - 0

17:40 Javelot Cadets

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 324 ANGILLIS David CAD 96 RFCL 35m44 434 7

2 146 REYGAERTS Clement CAD 96 FCHA 35m27 432 5

3 256 VAN DE VOORDE Pierre Axel CAD 97 HUY 28m33 333 4

4 314 TABURY David CAD 97 FCHA 24m68 281 0

5 315 AYDOGDU Deniz CAD 96 FCHA 24m61 280 0

6 53 BOSSIER Tim CAD 97 RIWA 24m11 272 1

7 283 RENKIN Emeric CAD 97 FCHA 22m18 245 0

8 187 HELMUS Romain CAD 96 HUY 21m82 240 0

9 108 GERITS Arnaud CAD 97 RFCL 19m80 211 0

10 545 DECOSSAUX Eliott CAD 97 FCHA 18m25 189 0

17:40 Javelot Scolaires hommes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 2034 DEGEIMBRE Valentin SCOL 94 ARCH 36m03 443 7

2 2172 PIRE Renaud SCOL 95 HUY 21m94 241 5

17:40 Javelot Juniors

Pas d'athlète inscrit à cette épreuve.

17:40 Javelot Seniors

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 1143 WARNANT Benoit SEN 89 FCHA 40m09 501 7

2 1293 VIVEGNIS David SEN 90 FAC 39m50 492 5

3 1397 DESSY Benoit SEN 87 HUY 32m57 393 4

4 1118 ROZENWALD Anthony SEN 91 FAC 27m16 316 0

17:40 Javelot Masters hommes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 3726 ACKAERT Noel MAS 73 HUY 32m96 399 7

18:00 1000 m Minimes filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 6118 FUCITO Celia MIN 99 CABW 3'26''68 658 7

2 6223 MATHIEU Camille MIN 99 FCHA 3'27''28 653 5

3 6721 GOFFIN Justine MIN 99 RFCL 3'39''84 545 4

4 6673 SPELMANS Ingrid MIN 99 CABW 3'47''40 485 0

5 6376 PIRSON Camille MIN 99 SMAC 3'49''60 468 2

6 6800 VISSERS Melanie MIN 98 ACO 3'52''10 449 1

7 6426 COSTA Naomi MIN 99 FAC 3'52''61 446 0

8 6232 PHILIPPE Camille MIN 98 RFCL 3'54''64 431 0
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9 ˜9511 JEANFILS Alice MIN 98 RFCL 3'58''51 403 0

10 6571 DUFRANE Laura MIN 99 OSGA 4'04''73 360 0

11 6328 HELMUS Aurore MIN 98 HUY 4'13''41 303 0

12 6587 MATTHEE Pauline MIN 99 OCAN 4'18''88 270 0

13 6710 SAUTIER Lallie MIN 99 OCAN 4'48''53 122 0

14 6551 FAUCONNIER Eline MIN 99 SPA 4'52''69 106 0

15 6801 VISSERS Tiffany MIN 99 ACO 5'12''88 42 0

16 6334 CARLET Celia MIN 99 FAC - 0

18:00 1000 m Minimes garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7163 DEFRERE Gilles MIN 98 CABW 3'01''96 896 7

2 7231 ZULIANI Alexandre MIN 98 HUY 3'03''98 876 5

3 7408 MAKA Tanguy MIN 99 FAC 3'18''78 731 4

4 7346 JORIS Nicolas MIN 99 CABW 3'20''57 714 0

5 7644 BOVY Lenny MIN 99 CABW 3'29''77 631 0

6 7230 LARDINOIS Francois MIN 99 HUY 3'33''55 598 0

7 7134 GERITS Loic MIN 98 RFCL 3'35''24 584 0

8 7592 DELVAUX Antoine MIN 99 CABW 3'36''12 576 0

9 7357 LONGDOZ Selim MIN 98 SER 3'37''18 567 0

10 7135 PAQUOT Kevin MIN 99 RFCL DNS 0

11 7125 PAQUOT Jordan MIN 98 RFCL DNS 0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Pts Pts club

1 7397 DEMET Florian MIN 98 CABW 3'29''25 635 0

2 7671 DE BEUL Pierre MIN 98 OCAN 3'35''67 580 0

3 7510 FRIPPIAT Guillaume MIN 99 OCAN 3'38''90 553 0

4 7213 DRIESEN Nathan MIN 98 ACO 3'42''29 526 0

5 7486 TRIFFAUX Robin MIN 99 SPA 3'43''87 513 0

6 7250 DE COCQ Julien MIN 99 FCHA 3'48''21 479 0

7 7370 LALOUX Lucas MIN 98 OCAN 3'52''00 450 0

8 7415 QUINTIN Geremy MIN 99 HUY 3'54''89 429 0

9 ˜9505 DEKRAHE Florien MIN 99 SPA 3'55''23 426 0

10 7171 BASTIAANS Nicolas MIN 98 FCHA DNS 0
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